
Marchewka w prezencie na Wielkanoc
lub jako torba dla rodzeństwa
Instrukcje Nie. 243

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 20 Minuty

Zabawny pomysł na Wielkanoc lub do szkoły jako torba dla rodzeństwa: marchewka na prezent jest wykonana przy
użyciu praktycznego szablonu. Poszczególne części należy wyciąć i zabezpieczyć zielonym filcem i wstążkami.

Tworzenie toreb jest naprawdę proste!
Za pomocą szablonu można z łatwością samodzielnie wykonać papierową torbę. Kontur szablonu przenosi się na
karton za pomocą ołówka, a linie zagięcia zaznacza się za pomocą składanej kości.

Przytnij filc do odpowiedniego rozmiaru i przymocuj go do wewnętrznej strony kartonu za pomocą gorącego kleju.
Wystarczy przykleić dwustronną taśmę klejącą do klapek samoprzylepnych i skleić "marchewkę".





Spersonalizuj torby na prezenty za pomocą spersonalizowanych tagów z imionami!
Etykiety z imionami są wycinane z kartonu i nawlekane na kraciastą wstążkę. Następnie należy wyciąć nożyczkami
rozetę z filcu i zamknąć torbę za pomocą wstążki w kratkę. Zawieszka z imieniem jest również przymocowana do
tej wstążki.

Dla ozdoby zawiąż grubą kokardę z acetatowej wstążki i kraciastej wstążki i po prostu przyklej ją gorącym klejem.
Lekko przetrzyj karton płaskim tuszem. Dzięki temu "marchewka" będzie wyglądać tak, jakby dopiero co została
zebrana.



Marchewkę można udekorować pasującą posypką według własnego gustu.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

706681-17 Karton rzemieślniczyPomarańczowy 1

650120-31 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmJasnooliwkowy 2

412124-63 Wstążka satynowa, 3 mmZielony majowy 1

25480 Taśma z nadrukiem "Blossom"Jasnozielony/Mechowy zielony 1

542708-06 Poduszki do tuszu Staz-OnCiemnobrązowy 1

644303-06 Dwustronna taśma klejąca VBS6 mm 1

709279 Kość introligatorska VBS 1

19404 Elementy dekoracyjne VBS "Głowa owcy" 1


